Podziel 2a + 4b + 6d + n przez
siedem i oznacz resztę literą e.

Dzień Wielkanocy przypadnie
albo w marcu dnia 22 + d + e
albo w kwietniu dnia d + e — 9.

Reguła ta nie stosuje się do r.
1959 i 1981, kiedy Wielkanoc przy
pada o jeden tydzień wcześniej niż
wynika z powyższych działań.

— Wielkanoc przypadnie w r.
1960 — 17 kwietnia, 1961 — 2
kwietnia, 1962 — 22 kwietnia,
1963 — 14 kwietnia, 1964 — 29
marca.

ukłuć, które paraliżują jadem wszy
stkie, lub prawie wszystkie dalsze
pierścienie. Ammofila uważnie lu
struje ofiarę: gąsienica musi pozo
stać żywa, ale nie wolno jej się ru
szać, aby nie uszkodziła w ciasnym
gniazdku delikatnego jajka.